
UCHWAŁA NR 9/2021 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie ustalenia kalendarza wyborczego w wyborach uzupełniających do Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego  

  
  
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 1 załącznika nr 4 stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 
Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego, uchwala się, co następuje:   

   
 

§ 1. 
 

W związku z wygaśnięciem 1 mandatu w Senacie w grupie nauczycieli akademickich 
zatrudnionych na stanowisku profesora lub profesora Uniwersytetu w grupie pracowników 
dydaktycznych, ustala się następujący kalendarz wyborczy w wyborach uzupełniających do 
Senatu:   
1) w dniu 7 grudnia 2021 r.  

- podanie do wiadomości przez UKW wykazów nauczycieli akademickich posiadających 
czynne prawo wyborcze w Uniwersytecie Szczecińskim w grupie nauczycieli 
akademickich zatrudnionych na stanowisku profesora lub profesora Uniwersytetu  
w grupie pracowników dydaktycznych w podziale na grupy wyborcze, 

2) od dnia 13 grudnia 2021 r. do 17 grudnia 2021 r.  
- przyjmowanie zgłoszeń kandydatów i oświadczeń osób zgłaszanych o zgodzie na 

kandydowanie do Senatu, 
3) w dniu 21 grudnia 2021 r.  

- podanie do wiadomości przez UKW list osób kandydujących do Senatu w wyborach 
uzupełniających, 

4) w dniu 11 stycznia 2022 r.  
- przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Senatu, 

5) w dniu 13 stycznia 2022 r.  
- podanie do wiadomości przez UKW osoby obejmującej mandat w Senacie. 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Przewodniczący UKW 

Christian Lis 
 


